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Ministero delle infrastrutture e dei trasporti

PROVVEDITORATO INTERREGIONALE PER LE OO.PP. PER IL PIEMONTE, LA VAL D’AOSTA E LA LIGURIA
1l Provveditore

All’ Ordine degli Ingegneri delle Province di

— Torino
Via Giovanni Giolitti, 1
10123 Torino TO
ordine.torino(@ingpec.eu

— Cuneo
Via Antonio Meucci, 17
12100 Cuneo CN
ordine.cuneo@ingpec.eu

— Alessandria
Corso T. Borsalino, 17
15121 Alessandria AL
ordine.alessandria@ingpec.eu

— Vercelli
Via del Duomo, 31
13100 Vercelli VC
ordine.vercellif@ingpec.eu

— Asti
Corso Dante, 51
14100 Asti
ordine.asti@ingpec.eu

— Biella
Indirizzo: Via Novara, 1
13900 Biella
ordine.biella@ingpec.eu

— Novara
Baluardo La Marmora, 16
28100 Novara
ordine.novara@ingpec.eu

— Verbano Cusio Ossola
Via San Bernardino, 27
28922 Verbania
ordine.verbanocusioossola@ingpec.eu

— Genova
Piazza della Vittoria 11/10
16121 Genova
ordine.genova@ingpec.eu

— Imperia
Via della Repubblica, 11/5
18038 Sanremo
ordine.imperia@ingpec.eu
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All’

La Spezia

Via Vittorio Veneto, 99
19124 La Spezia
ordine.laspezia@ingpec.eu

Savona

Corso Italia, 8/11

17100 Savona
ordine,savona(@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri Regione Autonoma
Valle D'Aosta

10 Regione Borgnalle

Aosta, AO 11100

ordine.aosta@ingpec.eu

All’ Ordine degli Architetti Pianificatori
Paesaggisti e Conservatori delle Province di

Alessandria

Via Treviso, 21/23

15121 Alessandria
oappe.alessandria@archiworldpec.it

Asti

C.so Alfieri n. 185

14100 Asti
oappe.asti@archiworldpec.it

Biella

Via Novara, 1

13900 Biella
archbiella@pec.aruba.it

Cuneo

Via Roma, 14

12100 Cuneo
oappe.cuneo@archiworldpec.it

Torino

Via Giolitti, |

10123 Torino
protocollo@architettitorinopec.it

Vercelli

Corso Garibaldi, 53
13100 Vercelli
oappe.vercellif@arc
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— Novara VCO
Via Fratelli Rosselli, 10
28100 Novara
oappe.novara-veo@archiworldpec.it

— Genova
Piazza S. Matteo, 18
16123 Genova
archgenova@pec.aruba.it

— Imperia
Via della Repubblica, 26
18100 Imperia
oappc.imperia@archiworldpec.it

— La Spezia
Via Manzoni, 50
19125 La Spezia
oappc.laspezia@archiworldpec.it

— Savona
Palazzina Ex OMSAV Int.4 - Zona Porto
17100 Savona
archsavona(@pec.aruba.it

All" Ordine Architetti P.P.C. Regione Autonoma
Valle d’Aosta

Via Frutaz, 1
11100 Aosta
oappc.aosta@archiworldpec.it

Oggetto:  Pubblicita avviso pubblico finalizzato alla formazione di un elenco di professionisti esterni per
I'affidamento di incarichi di servizi per lo svolgimento delle verifiche della vulnerabilita
sismica.

Con la presente si trasmette ’avviso in oggetto con la preghiera di darne la massima diffusione presso gl
iscritti a codesti Ordini professionali.

Il bando & pubblicato sul sito del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti al link
http://trasparenza.mit.gov.it/archiviol | _bandi-di-gara_0_204337_876 1.html.

Il Provveditore
Dott. Arch. Roberto Ferrazza

Roberto Ferrazza
Ferrazza Roberto 19 set2017 17:22
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